**ASUNTO:** Solicitud de apoyo

Tlahuelilpan, Hgo. a 04 de marzo del 2024



## ING. ADRIÁN RADAMÉS HERNÁNDEZ PRESIDENTE CONSTITUCIONAL MUNICIPAL PRESENTE

El que suscribe JORGE EDGAR PÉREZ GARCIA Docente Tallerista del Centro Cultural Regional de Tlahuelilpan, me dirijo a usted de la manera más atenta y cordial para solicitarle un apoyo económico por la cantidad de \$3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N.) con el fin de impartir las clases del taller de AJEDREZ durante el mes de FEBRERO, dentro de las instalaciones del CCRT para el beneficio de niñas, niños y jóvenes del municipio de Tlahuelilpan.

Sin más por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atención prestada a mi solicitud y esperando una respuesta favorable a la misma.

ATENTAMENTE.

Jorge Edgar Pérez García NOMBRE DEL DOCENTE

c.c.p. Archivo

TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo.:

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR

AUTORIZÓ:

ING. ADRIAN RADAMES HERMANDEZ LOPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUÇIONAL

**ASUNTO:** Agradecimiento

Tlahuelilpan, Hgo. a 06 de marzo del 2024



ING. ADRIÁN RADAMÉS HERNÁNDEZ
PRESIDENTE CONSTITUCIONAL MUNICIPAL
PRESENTE

El que suscribe **JORGE EDGAR PÉREZ GARCÍA** Docente Tallerista del Centro Cultural Regional de Tlahuelilpan, me dirijo a usted de la manera más atenta y cordial para agradecerle el apoyo económico que muy amablemente atendió a la petición para impartir las clases del **TALLER DE AJEDREZ** durante el mes de **FEBRERO**, dentro de las instalaciones del CCRT y para el beneficio de niñas, niños y jóvenes del municipio de Tlahuelilpan.

Sin más por el momento, quedo de usted a sus órdenes, agradeciendo la atención al presente.

ATENTAMENTE.

\_\_Jorge Edgar Pérez García\_

NOMBRE DEL DOCENTE

c.c.p. Archivo

REALIZÓ PAGO:

SELENE FLORES CORTES

FESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo. :

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR AUTORIZÓ:

ING. ADRIAN RADAMÉS HERNÁNDEZ LÓPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL